

SMØRUM AUTOLAND ApS

Hassellunden 10
2765 Smørum

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2017

Anne Nygaard Mottelson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMØRUM AUTOLAND ApS
Hassellunden 10
2765 Smørum

Telefonnummer: 35107676

CVR-nr: 34589852

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er Autogenbrug, autohandel og autoservice og hvad ledelsen ellers skønner falder ind under dette.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling er som forventet

.....

Betydeningsfulde hændelser

Selskabet forventer at samme udvikling for kommende år

.....

Revision

Selskabet har fravalgt revision og opfylder kravet herfor

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

I resultatopgørelse er udgift ført beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, regulering for årets ændringer i hensættelser til udskudt skat samt eventuelle reguleringer af tidligere års skatter.

I Balancen er den beregnet skat af årets skattepligtige indkomst indregnet som gæld, medens den beregnet udskudte skat er indregnet under hensatte forpligtigelser.

Den udskudte skat er beregnet med 24,5% på grundlag af forskellen på den regnskabs- og skattemæssige værdi af driftsmidler mv.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventede restværdi efter afsluttet brugstid.

Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egen fremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Indretning af lejede lokaler

Finansielle anlægsaktiver Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		4.625.475	3.743.111
Bruttoresultat		4.625.475	3.743.111
Andre driftsomkostninger		-4.249.321	-3.916.730
Resultat af ordinær primær drift		376.154	-173.619
Øvrige finansielle omkostninger		-2.357	-18.053
Ordinært resultat før skat		373.797	-191.672
Skat af årets resultat		-74.759	45.045
Årets resultat		299.038	-146.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		299.038	-146.627
I alt		299.038	-146.627

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Deposita		315.470	315.470
Finansielle anlægsaktiver i alt		315.470	315.470
Anlægsaktiver i alt		315.470	315.470
Fremstillede varer og handelsvarer		1.845.752	1.535.629
Varebeholdninger i alt		1.845.752	1.535.629
Andre tilgodehavender		287.688	170.575
Tilgodehavender i alt		287.688	170.575
Likvide beholdninger		17.401	26.283
Omsætningsaktiver i alt		2.150.841	1.732.487
Aktiver i alt		2.466.311	2.047.957

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		53.912	200.538
Overført resultat		299.038	-146.626
Egenkapital i alt		432.950	133.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		545.906	632.201
Skyldig selskabsskat		74.759	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		368.839	427.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.043.857	853.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.033.361	1.914.045
Gældsforpligtelser i alt		2.033.361	1.914.045
Passiver i alt		2.466.311	2.047.957